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FNWNOOONMOMODNUADMDLNDNER

Inscripto

70210
70252
70569
5680

5681

5682

70081
70192
70195
70196
70197
70295
70301
70502
70504
9421

9421

70210
70081

GULLIVER S.A.

SARMIENTO 881

4008789702104
4008789702524
4008789705693
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789700810
4008789701923
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789702951
4008789703019
4008789705020
4008789705044
4008789094216
4008789094216
4008789702104
4008789700810

DORMITORIO DE BEBE PLB
VETERINARIA CON TERNERO PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

DUO PACK BOMBEROS PLB
HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

CONJUNTO ZOO-PLB

NINA CON LAVABO-PLB

STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC
COCHE FAMILIAR

COCHE FAMILIAR

DORMITORIO DE BEBE PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB

05/10/21

C0004488

0021-00015965

ROSARIO / SANTA FE

30709366749
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
MALTA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996

ALGARROBO 1080

CABA

$ 313.326,55
Valor Declarado
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Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996

ALGARROBO 1080

CABA

$ 313.326,55
Valor Declarado
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Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996

ALGARROBO 1080

CABA

$ 313.326,55
Valor Declarado






