

05/10/21

0021-00015965

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

1	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
2	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996)
ALGARROBO 1080
CABA

\$ 313.326,55
Valor Declarado

05/10/21

0021-00015965

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

1	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
2	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996)
ALGARROBO 1080
CABA

\$ 313.326,55
Valor Declarado

05/10/21

0021-00015965

GULLIVER S.A.

C0004488

SARMIENTO 881

ROSARIO / SANTA FE

Inscripto

30709366749

1	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	ALEMANIA
4	70252	4008789702524	VETERINARIA CON TERNERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
5	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70192	4008789701923	HABITACIÓN DEL HOSPITAL DE NIÑOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70195	4008789701954	SALA DE KINESIOLOGÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70196	4008789701961	SALA DE RADIOGRAFÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70197	4008789701978	OFTALMÓLOGO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
10	70301	4008789703019	NIÑA CON LAVABO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
2	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 100

Factura: 0023-00009695

Datos de entrega
SARMIENTO 855 ROSARIO 8.45 a 20.30

TRANSPORTE RICHARD SRL (30714927996)
ALGARROBO 1080
CABA

\$ 313.326,55
Valor Declarado